
Se službou EMTEC Security jsou vaše soukromé soubory vždy chráněny! 

Zabezpečte své soukromé soubory a zlepšujte jejich důvěrnost pomocí systému 
EMTEC Security Lock, který je součástí externího SSD SpeedIN (X600) a USB SpeedIN 
(S600). Jedná se o volitelnou ochranu heslem. 
 

Díky této aplilaci "stand-alone" můžete vytvořit bezpečný oddíl na jednotce Flash 
SpeedIN nebo na externím SSD. Nakonfigurujete velikost zabezpečeného a veřejného 
oddílu. 

  

Než začnete 

 Nepřipojujte současně dva nebo více zabezpečených flash disků USB 3.0 

 EMTEC Security je určen pro operační systém Windows (XP nebo novější) a Mac OS X 10.4 a vyšší 

 Před použitím EMTEC Security prosím nainstalujte ovladače pro USB 3.0 

 

Jaký je rozdíl mezi veřejným a soukromým oddílem? 

Snadno ovladatelný systém zabezpečení EMTEC je k dispozici na paměťovém zařízení 
EMTEC. Jakmile je jednotka SSD nebo jednotka USB flash připojena k počítači, váš operační systém rozpozná 
zařízení a zobrazí ikonu "Vyměnitelný disk". Jedná se o "veřejný" oddíl, v kterém je uložen program EMTEC 
Security. Je k dispozici všem uživatelům pro čtení a zápis dat. 
 

Služba EMTEC Security chrání pouze zabezpečený oddíl, ke kterému lze přistupovat pouze 
nastavením hesla. Po zadání správného hesla se zavře veřejný oddíl a otevře zabezpečený. 

 

Jak funguje EMTEC Security? 

Při prvním spuštění zadejte Vámi zvolené heslo (maximálně 16 znaků, včetně mezer.) Potvrďte heslo 
opětovným zadáním a nastavte si nápovědu pro připomenutí hesla (maximálně 32 znaků, včetně mezer). 
Můžete změnit heslo kdykoli chcete! 

 
Chcete-li přejít ze zabezpečeného oddílu zpět na veřejný, stačí kliknout na zeleně-červené ikony se 

zámky a zadat heslo. Je-li heslo správné, otevře se okno s Vaším nezabezpečeným obsahem. Můžete uložit 
všechny vaše důvěrné soubory! 

 



 

 

Jak změnit velikosti oddílů? 

Klikněte na tlačítko "Nastavení" na hlavní obrazovce programu. Poté budete mít možnost zvolit velikost 
zabezpečeného a soukromého oddílu. Poté klikněte na tlačítko "konfigurovat velikost". 

 
Všechna data v obou oddílech budou vymazána! 

 

 



 

 
 

  

Mohu obnovit své heslo, pokud jsem ho ztratil? 

Během instalace systému EMTEC Security Lock máte možnost nastavit 

nápovědu pro heslo. Pokud ztratíte nebo zapomenete své heslo, můžete použít tlačítko 

"Hint" na hlavní stránce. Zobrazí se vám nápověda, kterou jste během instalace. 

Máte 6 šancí zadat správné heslo. Při 5. špatném zadání hesla se zobrazí 

varování, že pokud dojde k dalšímu zadání špatného hesla, tak budou veškerá data 

z disku odstraněna.  

Pokud jste během instalace nenastavili nápovědu pro heslo nebo pokud nápověda nepomůže pro 

zjištění hesla, neexistuje způsob, jak získat přístup k souborům. V takovém případě budete muset odstranit 

zabezpečenou složku a změnit konfiguraci softwaru. 

 



Kompatibilita 

Kompatibilní se systémy Windows Vista®, Windows® 7, Windows 8, Windows 10 a Mac OS X v.10.6 
(bezpečnostní režim) 
 

Jazyk 

Bezpečnostní zámek systému EMTEC je k dispozici v angličtině, francouzštině, němčině, španělštině, 
italštině, portugalštině, holandštině, polštině, ruštině a arabštině. 
  

 


